UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 383 /STTTT-CNTT

V/v khảo sát hiện trạng quản lý, sử dụng danh mục dùng chung trong cơ quan nhà nước.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày   02   tháng  10  năm 2015.

Kính gửi: ............................................................
Ngày 21/9/2015, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được công văn số 612/THH-HTTT của Cục Tin học hóa – Bộ Thông tin và Truyền thông về việc khảo sát hiện trạng quản lý, sử dụng danh mục dùng chung trong cơ quan nhà nước.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại văn bản trên về việc khảo sát hiện trạng về danh mục dữ liệu điện tử dùng chung trong các cơ quan nhà nước, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Quý Cơ quan phối hợp, thực hiện khảo sát về hiện trạng quản lý, sử dụng các danh mục trong phạm vị các Sở, Ban, Ngành, Tổ chức Chính trị, xã hội. Bản điện tử của phiếu khảo sát và danh sách các danh mục, mã do Cục Tin học hóa đã tổng hợp dùng để tham khảo trả lời, Quý Cơ quan có thể tải về từ trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ http://stttt.hagiang.gov.vn tại mục “Tài Liệu”
Văn bản xin gửi về Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông, địa chỉ số 222, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang trước ngày 10/10/2015 để tổng hợp báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông. (Bản điện tử gửi về địa chỉ thư điện tử: ltmy.stttt@hagiang.gov.vn)

Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, CNTT.
	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Văn Tuệ